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O12 Circuit
Zaandam, 29-9-2024

1 - O12 Circuit 29-9-2024 - 13:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:00 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Zpch 4 Zpch 3:36.83 ___________
Una Duric 14, Shanaya Desai 13, Nickolai Saavedra 14, Sjefke Maassen 13

2 New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:08.39 ___________
Andrew ten Hoedt 14, Yasmine Atiq 13, Alicia Leeflang 13, Evy Saarloos 13

3 DAW 2 DAW 2:53.71 ___________
Emilie Schram 13, Mauro van den Idsert 13, Evi Hoogland 14, Daniëlle Oganian 14

4 HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 2:55.17 ___________
Lars Dunnebacke 13, Vera Bierens 13, Lucas Hawley 13, Doris Hexspoor 13

5 Team Noord Holland 4 Team Noord Holland 3:19.64 ___________
Zoë van Aanholt 14, Federico Mattacchione 14, Abel Zonneveld 13, Esther Soellaart 13

6 Zpch 3 Zpch 4:25.73 ___________
Aaron Holswilder 15, Femke Kloosterman 16, Fien Hermans 15, Abel Hadar 15

Serie 2 van 2

1 Zpch 2 Zpch 2:43.15 ___________
Leandra Ammerlaan 14, Olivier Esser 14, Ada Tortopoglu 14, Sage Louw 14

2 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 2:34.32 ___________
Elin Mandersloot 14, Kian Braakhuis 14, Tomas Hamelink 14, Yasmine de Beurs 14

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:23.68 ___________
Caithlin Lakke 13, Lizzie Plantinga 13, Lucia Sewell Ferriols 14, Vigo Brinkkemper 13

4 Zpch 1 Zpch 2:32.12 ___________
Elena Aslanjan 13, Neva Aydemirli 13, Aimée Langelaan 13, Aren Voskanyan 13

5 DAW 1 DAW 2:37.23 ___________
Liam Seijsener 13, Elisa Kossen 14, Nikky Zonjee 14, Indy-Louise Bakker 14

6 Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 2:45.40 ___________
Quinn van der Meulen 14, Ilaria Harmelwaard 14, Lucas Barendse 14, Sofie Pels 13

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Stepan Kozlov ZV New Wave Almere NT 201501023 ___________
2 Jayden Crombeen Team Noord Holland NT 201301167 ___________
3 Luca Taskin Team Noord Holland NT 201302243 ___________
4 Noa Huiskamp IJsselmeer NT 201401918 ___________
5 Benjamin Leenards ZV New Wave Almere NT 201501063 ___________

Serie 2 van 3

1 Alexander Pilchowski Moore HPC Heemstede NT 201600551 ___________
2 Damin El Makhloufi Zpch 40.00 201401957 ___________
3 Julia Esser Zpch 33.57 201600794 ___________
4 Sophie Holswilder Zpch 35.41 201800030 ___________
5 Ilya van Schaik Team Noord Holland NT 201600900 ___________
6 Zahra Taskin Team Noord Holland NT 201302140 ___________

Serie 3 van 3

1 Ella Leeflang ZV New Wave Almere 30.07 201600524 ___________
2 Anton Astredinov Zpch 29.46 201700121 ___________
3 Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 25.98 201500320 ___________
4 Eline van Schaik Zpch 29.33 201700236 ___________
5 Rittal Aasoum Zpch 29.68 201600722 ___________
6 Senna Stuster Team Noord Holland 31.12 201500934 ___________
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Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:15 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Benthe Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 ___________
3 Eline van de Meer Team Noord Holland NT 201302926 ___________
4 Gabriele Mattachione Team Noord Holland NT 201600321 ___________
5 Andy O'Sullivan Team Noord Holland NT 201600529 ___________

Serie 2 van 5

1 Noud van der Brink Team Noord Holland NT 201301763 ___________
2 Shanaya Desai Zpch 1:15.00 201302916 ___________
3 Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:07.58 201401786 ___________
4 Evi Kalter HPC Heemstede 1:08.19 201500994 ___________
5 Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:17.85 201402148 ___________
6 Mark Oganian DAW NT 201600295 ___________

Serie 3 van 5

1 Maddison de Veld Team Noord Holland 1:03.74 201302166 ___________
2 Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 1:02.03 201401344 ___________
3 Amelie Velthof IJsselmeer 59.50 201301896 ___________
4 Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:00.11 201302562 ___________
5 Nickolai Saavedra Zpch 1:02.13 201401637 ___________
6 Jennice Crombeen Team Noord Holland 1:07.27 201500922 ___________

Serie 4 van 5

1 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 57.35 201400541 ___________
2 Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 55.79 201302184 ___________
3 Fiep van der Laan DAW 55.17 201501134 ___________
4 Kasper Kunst DAW 55.26 201500383 ___________
5 Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 56.60 201500470 ___________
6 Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 59.10 201400697 ___________

Serie 5 van 5

1 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 53.29 201401024 ___________
2 Sofie Schottert IJsselmeer 49.98 201400862 ___________
3 Samuel Obdam DAW 46.92 201500333 ___________
4 Esmee Scheurwater IJsselmeer 48.36 201301898 ___________
5 Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 53.27 201301722 ___________
6 Milou Beumer Team Noord Holland 54.21 201302564 ___________

Programmanr. 11 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
29-9-2024 - 13:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Kiki Bos Team Noord Holland NT 201501162 ___________
3 Sinne van Egmond De Amstel NT 201600762 ___________
4 Maya ten Berge Team Noord Holland NT 201501164 ___________

Serie 2 van 4

1 Max Saarloos ZV New Wave Almere NT 201500567 ___________
2 Bram de Heer Team Noord Holland NT 201500817 ___________
3 Abel Hadar Zpch 1:10.00 201500913 ___________
4 Vince Homan Zpch 1:10.02 201500431 ___________
5 Floor Oosterhoff Team Noord Holland NT 201500924 ___________
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Programmanr. 11, 50m rugslag

Serie 3 van 4

1 Fien Hermans Zpch 1:02.16 201500048 ___________
2 Femke Kloosterman Zpch 1:00.54 201600204 ___________
3 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 56.89 201501160 ___________
4 Anne-Fleur de Groot De Amstel 58.76 201501068 ___________
5 Aaron Holswilder Zpch 1:01.70 201500635 ___________
6 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1:05.61 201500968 ___________

Serie 4 van 4

1 Elyse de Beurs Team Noord Holland 54.33 201600652 ___________
2 Myla Hartman Team Noord Holland 52.38 201600654 ___________
3 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 49.72 201500264 ___________
4 Sepp Kosterink Team Noord Holland 50.06 201500461 ___________
5 Elise van der Meulen Team Noord Holland 53.55 201600650 ___________
6 Elon van Hal Team Noord Holland 54.36 201600107 ___________

Programmanr. 12 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 13:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Pim Engel Team Noord Holland NT 201301845 ___________
2 Luna van Veen DAW NT 201401790 ___________
3 Nikky Zonjee DAW NT 201401242 ___________
4 Daniëlle Oganian DAW NT 201401322 ___________
5 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland NT 201400553 ___________
6 Norah Mes Team Noord Holland NT 201302458 ___________

Serie 2 van 8

1 Doris Hexspoor HPC Heemstede NT 201302318 ___________
2 Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121 ___________
3 Vera Bierens HPC Heemstede NT 201302498 ___________
4 Indi de Groot Team Noord Holland NT 201302672 ___________
5 Nora van Zweden Team Noord Holland NT 201402146 ___________
6 Isra van Schaik Team Noord Holland NT 201302264 ___________

Serie 3 van 8

1 Lucas Gebuis Team Noord Holland NT 201302185 ___________
2 Ada Tortopoglu Zpch 2:20.00 201402486 ___________
3 Sjefke Maassen Zpch 2:15.00 201300181 ___________
4 Lars Dunnebacke HPC Heemstede 2:18.93 201301995 ___________
5 Federico Mattacchione Team Noord Holland NT 201401379 ___________
6 Charlotte Keja Team Noord Holland NT 201302460 ___________

Serie 4 van 8

1 Evi Hoogland DAW 1:56.42 201400602 ___________
2 Esther Soellaart Team Noord Holland 1:50.02 201301084 ___________
3 Jasper Groot Team Noord Holland 1:48.21 201401373 ___________
4 Olivier Esser Zpch 1:50.00 201400139 ___________
5 Una Duric Zpch 1:55.00 201401412 ___________
6 Leandra Ammerlaan Zpch 2:07.61 201400376 ___________

Serie 5 van 8

1 Lucas Barendse Team Noord Holland 1:47.58 201400979 ___________
2 Mauro van den Idsert DAW 1:46.21 201300559 ___________
3 Sage Louw Zpch 1:45.00 201400122 ___________
4 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1:45.26 201300423 ___________
5 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:46.30 201401125 ___________
6 Emilie Schram DAW 1:47.70 201301816 ___________
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Programmanr. 12, 100m rugslag

Serie 6 van 8

1 Sofie Pels Team Noord Holland 1:42.29 201300518 ___________
2 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1:39.40 201401496 ___________
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:39.12 201400805 ___________
4 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:39.24 201400807 ___________
5 Elisa Kossen DAW 1:42.01 201400698 ___________
6 Neva Aydemirli Zpch 1:44.80 201300706 ___________

Serie 7 van 8

1 Liam Seijsener DAW 1:37.48 201300561 ___________
2 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:35.29 201300510 ___________
3 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:34.77 201401498 ___________
4 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1:34.78 201300599 ___________
5 Aimée Langelaan Zpch 1:36.23 201300824 ___________
6 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:37.61 201301368 ___________

Serie 8 van 8

1 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:32.92 201302438 ___________
2 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:32.07 201400518 ___________
3 Indy-Louise Bakker DAW 1:29.08 201400736 ___________S15
4 Elena Aslanjan Zpch 1:30.58 201301904 ___________
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:32.60 201400160 ___________
6 Aren Voskanyan Zpch 1:34.53 201302487 ___________

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:45 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Zahra Taskin Team Noord Holland NT 201302140 ___________
3 Benjamin Leenards ZV New Wave Almere NT 201501063 ___________
4 Luca Taskin Team Noord Holland NT 201302243 ___________

Serie 2 van 3

1 Jayden Crombeen Team Noord Holland NT 201301167 ___________
2 Noa Huiskamp IJsselmeer NT 201401918 ___________
3 Julia Esser Zpch 41.81 201600794 ___________
4 Damin El Makhloufi Zpch 45.00 201401957 ___________
5 Ilya van Schaik Team Noord Holland NT 201600900 ___________
6 Alexander Pilchowski Moore HPC Heemstede NT 201600551 ___________

Serie 3 van 3

1 Senna Stuster Team Noord Holland 34.77 201500934 ___________
2 Eline van Schaik Zpch 30.90 201700236 ___________
3 Ella Leeflang ZV New Wave Almere 28.64 201600524 ___________
4 Anton Astredinov Zpch 30.13 201700121 ___________
5 Rittal Aasoum Zpch 32.97 201600722 ___________
6 Sophie Holswilder Zpch 41.21 201800030 ___________

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Mark Oganian DAW NT 201600295 ___________
3 Stepan Kozlov ZV New Wave Almere NT 201501023 ___________
4 Eline van de Meer Team Noord Holland NT 201302926 ___________
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Serie 2 van 5

1 Evi Kalter HPC Heemstede NT 201500994 ___________
2 Noud van der Brink Team Noord Holland NT 201301763 ___________
3 Benthe Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 ___________
4 Gabriele Mattachione Team Noord Holland NT 201600321 ___________
5 Andy O'Sullivan Team Noord Holland NT 201600529 ___________

Serie 3 van 5

1 Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:13.39 201402148 ___________
2 Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:04.68 201400697 ___________
3 Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:03.97 201401786 ___________
4 Amelie Velthof IJsselmeer 1:04.40 201301896 ___________
5 Jennice Crombeen Team Noord Holland 1:07.78 201500922 ___________
6 Shanaya Desai Zpch 1:20.00 201302916 ___________

Serie 4 van 5

1 Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:03.07 201302184 ___________
2 Maddison de Veld Team Noord Holland 1:00.84 201302166 ___________
3 Kasper Kunst DAW 58.65 201500383 ___________
4 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 59.14 201401024 ___________
5 Nickolai Saavedra Zpch 1:01.30 201401637 ___________
6 Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1:03.31 201500470 ___________

Serie 5 van 5

1 Fiep van der Laan DAW 58.12 201501134 ___________
2 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 55.04 201400541 ___________
3 Esmee Scheurwater IJsselmeer 52.96 201301898 ___________
4 Sofie Schottert IJsselmeer 54.88 201400862 ___________
5 Samuel Obdam DAW 56.28 201500333 ___________
6 Milou Beumer Team Noord Holland 58.61 201302564 ___________

Programmanr. 13 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
29-9-2024 - 14:00 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Max Saarloos ZV New Wave Almere NT 201500567 ___________
3 Sinne van Egmond De Amstel NT 201600762 ___________
4 Anne-Fleur de Groot De Amstel NT 201501068 ___________

Serie 2 van 4

1 Floor Oosterhoff Team Noord Holland NT 201500924 ___________
2 Aaron Holswilder Zpch 1:15.16 201500635 ___________
3 Fien Hermans Zpch 1:09.59 201500048 ___________
4 Abel Hadar Zpch 1:15.00 201500913 ___________
5 Vince Homan Zpch 1:18.48 201500431 ___________
6 Bram de Heer Team Noord Holland NT 201500817 ___________

Serie 3 van 4

1 Femke Kloosterman Zpch 1:06.78 201600204 ___________
2 Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:01.99 201500320 ___________
3 Myla Hartman Team Noord Holland 1:00.93 201600654 ___________
4 Elise van der Meulen Team Noord Holland 1:00.93 201600650 ___________
5 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1:05.62 201500968 ___________
6 Maya ten Berge Team Noord Holland 1:08.35 201501164 ___________

Serie 4 van 4

1 Sepp Kosterink Team Noord Holland 58.22 201500461 ___________
2 Elon van Hal Team Noord Holland 56.97 201600107 ___________
3 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 52.26 201500264 ___________
4 Kiki Bos Team Noord Holland 56.44 201501162 ___________
5 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 57.30 201501160 ___________
6 Elyse de Beurs Team Noord Holland 59.79 201600652 ___________
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Programmanr. 14 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 14:05 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Pim Engel Team Noord Holland NT 201301845 ___________
3 Indi de Groot Team Noord Holland NT 201302672 ___________
4 Vera Bierens HPC Heemstede NT 201302498 ___________

Serie 2 van 9

1 Yasmine Atiq ZV New Wave Almere NT 201302562 ___________
2 Daniëlle Oganian DAW NT 201401322 ___________
3 Alicia Leeflang ZV New Wave Almere NT 201301722 ___________
4 Norah Mes Team Noord Holland NT 201302458 ___________
5 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland NT 201400553 ___________

Serie 3 van 9

1 Charlotte Keja Team Noord Holland NT 201302460 ___________
2 Nora van Zweden Team Noord Holland NT 201402146 ___________
3 Luna van Veen DAW NT 201401790 ___________
4 Lars Dunnebacke HPC Heemstede NT 201301995 ___________
5 Marinke de Hoon ZV New Wave Almere NT 201401344 ___________
6 Federico Mattacchione Team Noord Holland NT 201401379 ___________

Serie 4 van 9

1 Mauro van den Idsert DAW 2:30.02 201300559 ___________
2 Ada Tortopoglu Zpch 2:25.00 201402486 ___________
3 Una Duric Zpch 2:20.00 201401412 ___________
4 Sjefke Maassen Zpch 2:20.00 201300181 ___________
5 Leandra Ammerlaan Zpch 2:26.21 201400376 ___________
6 Lucas Gebuis Team Noord Holland NT 201302185 ___________

Serie 5 van 9

1 Doris Hexspoor HPC Heemstede 2:13.92 201302318 ___________
2 Lucas Barendse Team Noord Holland 2:06.10 201400979 ___________
3 Lucas Hawley HPC Heemstede 2:03.22 201301121 ___________
4 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 2:04.60 201300423 ___________
5 Evi Hoogland DAW 2:09.19 201400602 ___________
6 Abel Zonneveld Team Noord Holland 2:15.35 201300599 ___________

Serie 6 van 9

1 Neva Aydemirli Zpch 2:00.00 201300706 ___________
2 Elisa Kossen DAW 1:57.45 201400698 ___________
3 Jasper Groot Team Noord Holland 1:55.12 201401373 ___________
4 Sofie Pels Team Noord Holland 1:55.90 201300518 ___________
5 Indy-Louise Bakker DAW 1:57.81 201400736 ___________S15
6 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 2:00.94 201401496 ___________

Serie 7 van 9

1 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:54.89 201401125 ___________
2 Olivier Esser Zpch 1:54.13 201400139 ___________
3 Emilie Schram DAW 1:53.31 201301816 ___________
4 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:54.12 201400160 ___________
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:54.42 201400518 ___________
6 Esther Soellaart Team Noord Holland 1:55.08 201301084 ___________

Serie 8 van 9

1 Sage Louw Zpch 1:51.53 201400122 ___________
2 Aimée Langelaan Zpch 1:50.05 201300824 ___________
3 Nikky Zonjee DAW 1:48.55 201401242 ___________
4 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:49.48 201400807 ___________
5 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:51.06 201302438 ___________
6 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:52.20 201401498 ___________
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Programmanr. 14, 100m schoolslag

Serie 9 van 9

1 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:44.88 201300510 ___________
2 Aren Voskanyan Zpch 1:42.58 201302487 ___________
3 Liam Seijsener DAW 1:40.28 201300561 ___________
4 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:42.56 201400805 ___________
5 Elena Aslanjan Zpch 1:44.25 201301904 ___________
6 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:46.90 201301368 ___________

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:25 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Noa Huiskamp IJsselmeer NT 201401918 ___________
3 Zahra Taskin Team Noord Holland NT 201302140 ___________
4 Jayden Crombeen Team Noord Holland NT 201301167 ___________
5 Luca Taskin Team Noord Holland NT 201302243 ___________

Serie 2 van 3

1 Benjamin Leenards ZV New Wave Almere NT 201501063 ___________
2 Sophie Holswilder Zpch 39.35 201800030 ___________
3 Damin El Makhloufi Zpch 35.00 201401957 ___________
4 Julia Esser Zpch 35.65 201600794 ___________
5 Alexander Pilchowski Moore HPC Heemstede NT 201600551 ___________
6 Ilya van Schaik Team Noord Holland NT 201600900 ___________

Serie 3 van 3

1 Rittal Aasoum Zpch 30.19 201600722 ___________
2 Eline van Schaik Zpch 27.10 201700236 ___________
3 Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 23.93 201500320 ___________
4 Ella Leeflang ZV New Wave Almere 26.04 201600524 ___________
5 Senna Stuster Team Noord Holland 27.75 201500934 ___________
6 Anton Astredinov Zpch 31.85 201700121 ___________

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:25 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Max Saarloos ZV New Wave Almere NT 201500567 ___________
2 Gabriele Mattachione Team Noord Holland NT 201600321 ___________
3 Benthe Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 ___________
4 Milou Beumer Team Noord Holland NT 201302564 ___________
5 Noud van der Brink Team Noord Holland NT 201301763 ___________
6 Mark Oganian DAW NT 201600295 ___________

Serie 2 van 5

1 Stepan Kozlov ZV New Wave Almere NT 201501023 ___________
2 Vince Homan Zpch 1:19.07 201500431 ___________
3 Evi Kalter HPC Heemstede 1:12.84 201500994 ___________
4 Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:17.62 201402148 ___________
5 Andy O'Sullivan Team Noord Holland NT 201600529 ___________
6 Eline van de Meer Team Noord Holland NT 201302926 ___________

Serie 3 van 5

1 Nickolai Saavedra Zpch 1:02.15 201401637 ___________
2 Jennice Crombeen Team Noord Holland 56.94 201500922 ___________
3 Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 55.71 201400697 ___________
4 Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 56.37 201302562 ___________
5 Mette Blauwhof HPC Heemstede 59.95 201401786 ___________
6 Shanaya Desai Zpch 1:10.00 201302916 ___________
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Programmanr. 7, 50m vrije slag

Serie 4 van 5

1 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 52.79 201400541 ___________
2 Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 51.16 201401344 ___________
3 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 49.58 201401024 ___________
4 Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 50.83 201500470 ___________
5 Maddison de Veld Team Noord Holland 51.60 201302166 ___________
6 Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 54.41 201302184 ___________

Serie 5 van 5

1 Amelie Velthof IJsselmeer 49.10 201301896 ___________
2 Esmee Scheurwater IJsselmeer 42.94 201301898 ___________
3 Sofie Schottert IJsselmeer 37.29 201400862 ___________
4 Samuel Obdam DAW 41.30 201500333 ___________
5 Kasper Kunst DAW 44.53 201500383 ___________
6 Fiep van der Laan DAW 49.34 201501134 ___________

Programmanr. 15 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
29-9-2024 - 14:35 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Pim Engel Team Noord Holland NT 201301845 ___________ BM
2 Floor Oosterhoff Team Noord Holland NT 201500924 ___________
3 Alicia Leeflang ZV New Wave Almere NT 201301722 ___________
4 Lars Dunnebacke HPC Heemstede NT 201301995 ___________
5 Charlotte Keja Team Noord Holland NT 201302460 ___________ BM
6 Norah Mes Team Noord Holland NT 201302458 ___________ BM

Serie 2 van 5

1 Ilse Kuiper Team Noord Holland NT 201500968 ___________
2 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland NT 201400553 ___________ BM
3 Bram de Heer Team Noord Holland NT 201500817 ___________
4 Anne-Fleur de Groot De Amstel NT 201501068 ___________
5 Sinne van Egmond De Amstel NT 201600762 ___________
6 Isra van Schaik Team Noord Holland NT 201302264 ___________

Serie 3 van 5

1 Aaron Holswilder Zpch 2:20.00 201500635 ___________
2 Femke Kloosterman Zpch 2:20.00 201600204 ___________
3 Sjefke Maassen Zpch 2:10.00 201300181 ___________
4 Fien Hermans Zpch 2:15.00 201500048 ___________
5 Abel Hadar Zpch 2:20.00 201500913 ___________
6 Una Duric Zpch 2:20.58 201401412 ___________

Serie 4 van 5

1 Maya ten Berge Team Noord Holland 1:52.84 201501164 ___________
2 Kiki Bos Team Noord Holland 1:47.07 201501162 ___________
3 Myla Hartman Team Noord Holland 1:43.89 201600654 ___________
4 Elise van der Meulen Team Noord Holland 1:46.61 201600650 ___________
5 Elyse de Beurs Team Noord Holland 1:51.24 201600652 ___________
6 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 2:01.42 201501160 ___________

Serie 5 van 5

1 Elon van Hal Team Noord Holland 1:40.19 201600107 ___________
2 Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:36.76 201302318 ___________
3 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:30.93 201500461 ___________
4 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 1:35.51 201500264 ___________
5 Lucas Hawley HPC Heemstede 1:38.86 201301121 ___________
6 Vera Bierens HPC Heemstede 1:40.50 201302498 ___________
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Programmanr. 16 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 14:50 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Lucas Gebuis Team Noord Holland NT 201302185 ___________
2 Indi de Groot Team Noord Holland NT 201302672 ___________
3 Federico Mattacchione Team Noord Holland NT 201401379 ___________
4 Nora van Zweden Team Noord Holland NT 201402146 ___________
5 Daniëlle Oganian DAW NT 201401322 ___________
6 Evi Hoogland DAW NT 201400602 ___________

Serie 2 van 6

1 Liam Seijsener DAW NT 201300561 ___________
2 Luna van Veen DAW NT 201401790 ___________
3 Esther Soellaart Team Noord Holland 3:33.97 201301084 ___________
4 Lucas Barendse Team Noord Holland 3:51.68 201400979 ___________
5 Nikky Zonjee DAW NT 201401242 ___________
6 Elisa Kossen DAW NT 201400698 ___________

Serie 3 van 6

1 Emilie Schram DAW 3:30.29 201301816 ___________
2 Mauro van den Idsert DAW 3:21.35 201300559 ___________
3 Neva Aydemirli Zpch 3:20.87 201300706 ___________
4 Sofie Pels Team Noord Holland 3:21.35 201300518 ___________
5 Ada Tortopoglu Zpch 3:30.00 201402486 ___________
6 Abel Zonneveld Team Noord Holland 3:30.56 201300599 ___________

Serie 4 van 6

1 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 3:20.00 201401496 ___________
2 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 3:20.00 201401125 ___________
3 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 3:16.20 201400518 ___________
4 Sage Louw Zpch 3:20.00 201400122 ___________
5 Olivier Esser Zpch 3:20.00 201400139 ___________
6 Leandra Ammerlaan Zpch 3:20.00 201400376 ___________

Serie 5 van 6

1 Aimée Langelaan Zpch 3:13.50 201300824 ___________
2 Elena Aslanjan Zpch 3:09.88 201301904 ___________
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 3:08.05 201400805 ___________
4 Indy-Louise Bakker DAW 3:09.23 201400736 ___________S15
5 Tomas Hamelink Team Noord Holland 3:10.00 201400807 ___________
6 Aren Voskanyan Zpch 3:14.85 201302487 ___________

Serie 6 van 6

1 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 2:59.54 201300510 ___________
2 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 2:52.35 201300423 ___________
3 Caithlin Lakke Team Noord Holland 2:50.00 201302438 ___________
4 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 2:51.86 201301368 ___________
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 2:56.03 201400160 ___________
6 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 3:02.35 201401498 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
29-9-2024 - 15:10 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland NT ___________
Sepp Kosterink 15, Kiki Bos 15, Myla Hartman 16, Elise van der Meulen 16

2 DAW 1 DAW NT ___________
Mark Oganian 16, Fiep van der Laan 15, Kasper Kunst 15, Samuel Obdam 15

3 New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 1:34.11 ___________
Emily ten Hoedt 15, Ella Leeflang 16, Eliza Khoshdel 15, Max Saarloos 15

4 Zpch 1 Zpch 1:56.27 ___________
Vince Homan 15, Anton Astredinov 17, Eline van Schaik 17, Rittal Aasoum 16
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Zaandam, 29-9-2024

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 25m vrije slag

5 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland NT ___________
Elyse de Beurs 16, Maya ten Berge 15, Daniek Boeschoten 15, Elon van Hal 16


